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Wrocław, 03.01.2019 
Nr sprawy: USK/DZP/PN-389/2018 
 

Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (1) 
 

 
Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 
jednorazowego niesterylnego wg pakietów 1 – 23 - powtórzenie zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) i pkt VII. 6 i 7 SIWZ 
informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje: 
 

Zapytanie nr 1  
Pakiet 9 
Poz. 1 
Prosimy o wydzielenie poz. 1 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej 
ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.   
Odpowiedź  
Zgodnie z SIWZ  
 
Zapytanie nr 2  
Pakiet 9 
Poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie elektrod o powierzchni 134 cm2 
Odpowiedź  
Zgodnie z SIWZ  
 
Zapytanie nr 3  
Pakiet 9 
Poz. 4 
Prosimy o wydzielenie poz. 4 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej 
ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Prosimy o dopuszczenie uchwytu z przewodem o długości 3 m    
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ    
 
Zapytanie nr 4 
Pakiet 13 
Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 2,2x2,5 cm 
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ 
  
 Zapytanie nr 5 
 Pakiet 13 
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie Elektrody neanatologiczne renomowanej firmy CareFusion, przezierne 
dla promieni  RTG z kablami EKG rozmiar 2,2x2,2cm, zamiast 2x3 cm, op.= 3szt. 
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ  
 
Zapytanie nr 6 
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy: 
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Prosimy o zmianę drugiego zdania w  §6 ust. 3 wzoru umowy na: „Korekty ilościowe nie mogą przekroczyć ± 
20% uzgodnionej ilości i spowodować zwiększenia określonej w § 6 ust. 1 wartości brutto zamówienia.” 
Odpowiedź 
Zapisy umowy pozostają bez zmian  
 
Zapytanie nr 7 
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kar umownych w §11 ust. 1 wzoru umowy na 10% wartości brutto 
niewykorzystanej części pakietu/zadania. Naliczanie kary od wartości zrealizowanej już prawidłowo umowy jest 
nadużyciem.  
Odpowiedź 
Zapisy umowy pozostają bez zmian  
 
Zapytanie nr 8 
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę §11 ust. 2 wzoru umowy na następujący: „Za opóźnienie w dostarczeniu 
poszczególnych partii towaru Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanego 
zamówienia za każdy dzień opóźnienia.” 
Odpowiedź 
Zapisy umowy pozostają bez zmian  
 
Zapytanie nr 9 
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę §11 ust. 4 wzoru umowy na następujący: „Naliczenie przez Zamawiającego 
kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem 
zapłaty.” 
Odpowiedź 
Zapisy umowy pozostają bez zmian 
  
Zapytanie nr 10 
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy: 
Prosimy o modyfikację § 7 ust. 1 wzoru umowy na: „Należność wskazana w § 6 będzie regulowana zgodnie z 
zamówieniami określonymi w § 3 umowy przelewem z konta Zamawiającego na konto Wykonawcy w 
............................... nr ………………………...... w terminie 60 dni licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego 
wystawionej zgodnie z postanowieniami § 6 ust. 4 faktury VAT.”. Obecny zapis służy jedynie sztucznemu 
wydłużeniu terminu płatności poza wymogi stawiane w odpowiedniej ustawie.  
Odpowiedź 
Zapisy umowy pozostają bez zmian  
 
Zapytanie nr 11 
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy:  
Wnosimy o wykreślenie zapisu §11 ust. 7 jako niezgodne z zapisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych (w 
przypadku utraty finansowania Zamawiający ma jedynie możliwość unieważnienia postępowania, a nie 
rozwiązywania umowy w trybie natychmiastowym). 
Odpowiedź 
Zapisy umowy pozostają bez zmian  
 
Zapytanie nr 12 
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy: 
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT cena netto 
pozostanie bez zmian, zmianie ulegnie jedynie cena brutto proporcjonalnie do wprowadzonych zmian stawki 
podatku VAT. 
 Odpowiedź 
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 Zapisy umowy pozostają bez zmian 
 
Zapytanie nr 13 
Pytanie do pakietu 9, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści elektrody neutralne, jednorazowe, dzielone pow. 40 cm2, dla noworodków ?   
Elektrody dzielone są bezpieczniejsze i są kompatybilne z posiadanym przez zamawiającego sprzętem. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również 
 
Zapytanie nr 14 
Pytanie do pakietu 9, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowe, niedzielone o pow. 140 cm2 ?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również 
 
Zapytanie nr 15 
Pytanie do pakietu 9, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowe, dzielone o pow. 140 cm2 ? 
Elektrody dzielone są bezpieczniejsze i są kompatybilne z posiadanym przez zamawiającego sprzętem. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również 
 
Zapytanie nr 16 
DOTYCZY PAKIETU NR 9 POZ.1 
Czy Zamawiający dopuści elektrode neutralna jednorazową, dzieloną, o powierzchni 31cm², dla noworodków ?   
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ 
 
Zapytanie nr 17 
DOTYCZY PAKIETU NR 9 POZ.2 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralna  jednorazowe, dzieloną, o  powierzchni całkowitej 168cm², o 
powierzchni aktywnej 103cm², uniwersalną dla dzieci i dorosłych ?  
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ   
  
Zapytanie nr 18 
DOTYCZY PAKIETU NR 9 POZ.3 
Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli elektrodę nożową jednorazową czy wielorazową ?     
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ  
 
Zapytanie nr 19 
DOTYCZY PAKIETU NR 9 POZ.4 
Czy Zamawiający dopuści uchwyt elektrochirurgiczny , jednorazowego użytku , sterylny z przełącznikiem dwu 
przyciskowym, z przewodem o dł.min.3 m, z wtykiem 1-bolcowym typ Jack ?  
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ   
 
Zapytanie nr 20 
Czy Zamawiający może określić producenta i model urządzenia z którym będą stosowane ustniki 
spirometryczne z filtrem antybakteryjnym i antywirusowym wraz z ustnikiem na nos?  
Odpowiedź 
Ustniki będą stosowane do urządzeń: 
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- MasterScope firmy Jaeger 
- Lungtest 1000 firmy Mes 
  
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpo-
wiedzi w treści oferty. 
 
Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). 
 

 
 
 
 

Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Magda Jellin 

                                                                                                                         Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


